

Årsredovisning för
MBerggren Consulting AB

556973-0509

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Berggren
Styrelseledamot

2024-07-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MBerggren Consulting AB, 556973-0509, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm skall bedriva konsulttjänster inom ekonomi & management, verksamhetsutveckling av organisationer och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 6 350 444 | 4 194 419 | 3 663 935 | 4 189 203 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 064 496 | 895 883 | 539 156 | 357 061 |
| Soliditet % | 78,3 | 76,4 | 80,4 | 33,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 598 970 | 750 747 |
| Balanseras i ny räkning | | 750 747 | -750 747 |
| Utdelning | | -500 000 | |
| Årets resultat | | | 946 839 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 849 717 | 946 839 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 849 717 |
| Årets resultat | 946 839 |
| Summa | 1 796 556 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 296 556 |
| Summa | 1 796 556 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 350 444 | 4 194 419 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 38 747 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 350 444 | 4 233 166 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -3 000 332 | -1 869 894 |
| Övriga externa kostnader | | -1 012 168 | -636 579 |
| Personalkostnader | 2 | -1 966 470 | -1 280 239 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -50 907 | -50 909 |
| Övriga rörelsekostnader | | -66 594 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 096 471 | -3 837 621 |
| Rörelseresultat | | 253 973 | 395 545 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 800 000 | 500 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 10 867 | 811 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -344 | -473 |
| Summa finansiella poster | | 810 523 | 500 338 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 064 496 | 895 883 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -72 700 | -68 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -72 700 | -68 000 |
| Resultat före skatt | | 991 796 | 827 883 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -44 957 | -77 136 |
| Årets resultat | | 946 839 | 750 747 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 0 | 50 907 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 50 907 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 325 000 | 325 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 60 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 385 000 | 325 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 385 000 | 375 907 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 67 420 | 55 919 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 104 185 | 220 624 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 171 605 | 276 543 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 2 210 750 | 1 524 408 |
| Summa kassa och bank | | 2 210 750 | 1 524 408 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 382 355 | 1 800 951 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 767 355 | 2 176 858 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 849 717 | 598 970 |
| Årets resultat | | 946 839 | 750 747 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 796 556 | 1 349 717 |
| Summa eget kapital | | 1 846 556 | 1 399 717 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 404 106 | 331 406 |
| Summa obeskattade reserver | | 404 106 | 331 406 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 8 609 | 8 609 |
| Summa långfristiga skulder | | 8 609 | 8 609 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 100 | 0 |
| Skatteskulder | | 116 448 | 38 816 |
| Övriga skulder | | 391 536 | 398 310 |
| Summa kortfristiga skulder | | 508 084 | 437 126 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 767 355 | 2 176 858 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 10 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 509 088 | 509 088 |
| Utgående anskaffningsvärden | 509 088 | 509 088 |
| Ingående avskrivningar | -458 181 | -407 272 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -50 907 | -50 909 |
| Utgående avskrivningar | -509 088 | -458 181 |
| Redovisat värde | 0 | 50 907 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 325 000 | 325 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 325 000 | 325 000 |
| Redovisat värde | 325 000 | 325 000 |

Innehav av andelar i koncernföretag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|---------------------------|---------------|-------------|
| Cost Efficiency Sweden AB | 559068-7504 | Stockholm |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 60 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 60 000 | 0 |
| Redovisat värde | 60 000 | 0 |

Underskrifter

Vaxholm

Mattias Berggren

Mattias Berggren
Styrelseledamot

2024-06-11

Datum